
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Люльпанская средняя общеобразовательная школа»

Республики Марий Эл

ПРИКАЗ

от «23» мая 2022 г. № 16 -ОД

О комплектовании группы детей в «Школу первоклассника»
На основании Устава школыи письменного заявления родителей будущих

первоклассников

ПРИКАЗЫВАЮ: |

1. Организовать проведение платной образовательной услуги по адаптации детей к условиям
школьной жизни (курс «Школа будущего первоклассника»)

2. Учителю начальных классов Яндыгановой Л.А. организовать проведение занятий «Школы
будущего первоклассника»с 01 по 15 июня2022 годав количестве 30 часов по
следующему расписанию:

Пн-Пт Названия предметов
09.00 — 09.30 От словак букве
09.40 — 10.10 Введение в математику
10.20 — 10.50 Ознакомление с окружающим миром

с 01 июня2022 года: 01.06., 02.06.,03.06., 06.06., 07.06., 08.06.,09.06.,10.06.,14.06.,15.06.
3. Оплату учителю начальных классов Яндыгановой Л.А.. производить согласно договора о

предоставлении платныхуслуг.
4. Сформировать группу детей в «Школу будущего первоклассника»в следующем составе:

№п/п Ф.И.О. Дата
рождения

1.|Белоусова Анна Сергеевна 26.08.2015
2.|Высоков Никита Сергеевич 26.08.2015
3.|Дятлов Константин Андреевич 06.09.2015
4.|Запевалов Данил Александрович 19.02.2015
5.|Кожевникова Татьяна Анатольевна 11.07.2015
6.|Охотина Полина Михайловна 07.05.2015
7.|Саван ВероникаВадимовна 12.12.2013
8.|Средняков Роман Анатольевич 12.03.2015
9.|Ступин Илья Андреевич й

02.09.2015

\
Антонов

т
|

#7)“79а У с
\ее” ‚2С приказомознакомлена __^/<“7х Л.А.Яндыганова


